
UNIONE EUROPEA

FOflDI
/TRUTTURfiLI L ^ , / !  |  

EUROPEI I 2 0 1 4 - 2 0 2 0

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e  della Ricerca 
Dipartimento per fa Programmazione 
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l'istruzione e per l'innovazione digitale 
Ufficio IV

MIUR

PER LA SCUOLA -  COMPETENZE E AM BIENTI PER L'APPRENDIM ENTO (FSE -FE SR )

MIUR - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROGLIANO

Via Oreste d’Epiro - 87054 Rogliano (CS) Tel. e Fax 0984/961644 
C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - Peo: csic87400q@istruzione.it Pec: csic87400q@pec.istruzione.it

www.istitutocomprensivorogliano.edu.it
AGLI ATTI 

AL SITO WEB 
ALBO ON LINE 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA

Fondi Strutturali Europei -  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione -  Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) -  REACT EU.
Asse V -  Priorità d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” -  Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”-  Avviso pubblico prot.n. 28966 del 
6/09/2021 per la dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 
CODICE PROGETTO: 13.1.2 A -  FESRPON -  CL -  2021 - 60 
CUP: F59J21009550006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando Prot. N. 4118 del 29.11.2021 relativo alla selezione di un esperto progettista per il PON FESR di 
cui in premessa
VISTA la nomina della commissione per l’esame delle domande pervenute, Prot. N. 4365 del 15.12.2021 
VISTO il verbale della commissione
CONSIDERATO che è pervenuta una sola istanza di partecipazione

DECRETA

Art. 1 -  Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;
Art. 2 - È approvata e pubblicata all’albo di questa Istituzione scolastica (www.istitutocomprensivorogliano.it), 
in data odierna, costituendo parte integrante del presente provvedimento, la graduatoria definitiva per il 
reclutamento delle figure professionali in premessa (All. 1)
Art. 3 - 1 1  presente decreto, con la relativa graduatoria, viene pubblicato, in data odierna all'Albo on line 
dell’Istituto, sul sito web www.istitutocomprensivorogliano.edu.it.

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - AOO_CSIC87400Q - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0004388/U del 16/12/2021 11:04
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:csic87400q@istruzione.it
mailto:csic87400q@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivorogliano.edu.it
http://www.istitutocomprensivorogliano.it
http://www.istitutocomprensivorogliano.edu.it


All. 1

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO PROGETTISTA

CANDIDATI AMMESSI

N. DOCENTE PUNTI

1 MALETTA DONATELLA 18


